
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 10.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 27 0 27 26 1
Разни вонпарнични
предмети

34 3 0 37 4 33Физичка делба

582 53 0 635 46 589Оставина

146 10 0 156 51 105
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 181 0 184 182 2Заверки

1 1 0 2 0 2Замолници

766 275 1041 309 732Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 17 0 22 3 19
Приговори против
неправилности при
извршување

5 17 22 3 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

983 55 0 1038 41 997Работни спорови

69 3 0 72 7 65
Платни налози по
приговор

70 11 0 81 12 69Семејни спорови
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5 0 0 5 0 5Трговски спорови

9 3 0 12 2 10Стечај

3 0 0 3 1 2Ликвидација

139 9 0 148 6 142Имотни спорови

50 3 0 53 3 50Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

366 39 0 405 33 372Парнични-мала вредност

1694 123 1817 105 1712Вкупно - вид на предмет 0

2465 415 2880 417 2463Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 8 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

125 117 0 242 134 108
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

36 7 0 43 4 39
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

1 51 0 52 51 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

23 24 0 47 18 29
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 10 0 11 11 0
Извршување на одземен
имот и предмети

187 209 396 219 177Вкупно - вид на предмет 0

2/4



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 8 0 15 2 13
Кривични предмети
спрема малолетници

7 8 15 2 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 12 0 107 27 80
Предмети за кривично
полнолетни

0 328 0 328 328 0Разни кривични предмети

8 22 0 30 17 13
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

104 362 466 373 93Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 0 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 3 5 0 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 25 0 27 23 4
Разни прекршочни
предмети

757 275 0 1032 302 730Прекршочни предмети

759 300 1059 325 734Вкупно - вид на предмет 0

1059 890 1949 927 1022Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 86 0 87 86 1
Предмети од  судска
упрaва

1 86 87 86 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

1 87 88 87 1Вкупно - област 0

3525 1392 4917 1431 3486Вкупно 0
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